
      

Pokyny k užívání králíkáren a výběhů 

 

 

 

 
Zabezpečení proti nebezpečí: 

 
Ujistěte se, že všechny části výrobku jsou v pořádku, nepoškozeny a že dvířka či vstup do 

králíkárny nebo výběhu jsou uzamčeny tak, že se dovnitř nedostane liška nebo jiné divoké zvíře, 

které se může ve Vašem okolí nacházet. Doporučujeme Vám celý produkt pravidelně 

kontrolovat, abyste včas zjistili jakékoli nedostatky, např. poškození od jiného zvířete. 

Jedině tak se vyhnete možnému nebezpečí. Pokud víte, že se v okolí nacházejí např. lišky, 

zabezpečte klec nebo výběh ještě zámkem. 

 

 

 

Péče: 

 
Neopomínejte, že bez správné a pravidlené péče dřevo vysychá a může popraskat nebo se zvlnit, 

což působí nevzhledně. Doporučujeme Vám, aby se králíkárna či výběh pravidelně uklízely a 

ošetřovaly. Pro ošetření králíkárny či výběhu zvolte vždy takový produkt, který je bezpečný pro 

zvířata. Pro králíkárnu či výběh Vám doporučujeme zvolit takové místo, abyste ji co nejdéle 

ochránili před vlivy počasí – tedy např. sluncem, deštěm apod. 

 

 

 

Záruka: 

 
Rádi bychom Vás upozornili, že  poškození králíkárny okousáním, ohryzáním nebo podrápáním 

Vaším domácím mazlíčkem není důvodem pro reklamaci a uplatnění záruky. 

Nedá se plně vyloučit, že by králíci nebo jiní hlodavce produkt neohlodávali. 

 

 
 


